Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_______2022 года                                                                         №______

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 30.11.2015 № 1326
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности
или государственная собственность на которые
не разграничена, в безвозмездное пользование»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                  Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.11.2015 № 1326 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящим постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                  М.П.Ряшин

  Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска

от _________ № _________
[bookmark: P37]
Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.11.2015 № 1326 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
или государственная собственность на которые не разграничена,
в безвозмездное пользование» (далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
1. Пункт 2 раздела I дополнить подпунктом 22 следующего содержания: «22) публично-правовой компании «Роскадастр» в отношении земельных участков, предоставленных на праве постоянного (бессрочного) пользования федеральным государственным учреждениям, реорганизация которых осуществлена в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021
№ 448-ФЗ «О публично-правовой компании «Роскадастр».»

[bookmark: _GoBack]